关于公布2020年度公开招聘高层次高学历教师

进入面试人员名单的通知

根据《郑州艺术幼儿师范学校2020年度公开招聘高层次高学历教师公告》规定，我校于12月24日上午9：00-11：30进行了现场确认，现将现场确认通过名单公示如下：

张慧君  郭冰冰  刘姗姗  刘杰文
学校将根据《郑州艺术幼儿师范学校2020年度公开招聘高层次高学历教师公告》要求，于2020年12月25日下午组织考试，请各位进入面试人员按照准考证要求准时参加。
如有问题请及时咨询学校办公室，并保持通信畅通。

                               郑州艺术幼儿师范学校

                                  2020年12月24日